Решение № 11-62 от 08.07.2022 Горячая линия .doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 июля 2022 г.   № 11/62

пгт. Пышма

 Об организации работы телефона «горячей линии» для избирателей

Пышминского городского округа

В целях информирования избирателей о ходе избирательной

кампании по выборам Губернатора Свердловской области, депутатов Думы

Пышминского городского округа, разъяснения порядка участия избирателей

в голосовании и иных вопросов, связанных с избирательным

законодательством, Пышминская районная территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Организовать в Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии в период с 11 июля по 11 сентября 2022 года

«горячую линию» для избирателей по телефону 8 (37372) 2-40-35 со

следующим режимом работы:

с понедельника по пятницу - с 9.00 до 18.00 часов;

в субботу - с 10.00 до 14.00;

11 сентября 2022 года – с 8.00 до 20.00 часов.

2. Для организации работы «горячей линии» сформировать рабочую

группу в составе: Леонтьева С.И., Хвостова Н.В., Виноградова И.Ю., Буявых

Т.П..

3. Рабочей группе:

3.1. Еженедельно осуществлять прием телефонных обращений,

оперативно давать разъяснения избирательного законодательства.

Решение № 11-62 от 08.07.2022 Горячая линия .doc

3.2. Все поступающие звонки фиксировать в журнале «Горячей

линии» по форме (прилагается).

4. Члену Комиссии Буявых Т.П. еженедельно, по вторникам до 20.00

часов, обобщать информацию (нарастающим итогом) о поступивших

обращениях путем заполнения таблиц Избирательной комиссии

Свердловской области.

5. Разместить настоящее решение на странице Пышминской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Хвостова

Приложение
к решению Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии
от 08 июля 2022 года № 11/62

Журнал
«горячей линии» Пышминской районной территориальной избирательной комиссии

№ п\п Дата и время
обращения

ФИО обратившегося, контактная
информация

Суть обращения  Действия по обращению
(ответ, разъяснение,
направление в адрес)